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Socialnämndens åtgärdsplan för en ekonomi i balans 

Beslut 

Socialnämndens arbetsutskott föreslår socialnämnden att 

1. Godkänna socialförvaltningens åtgärdsplan för en ekonomi i balans och uppdra till
förvaltningen att genomföra åtgärderna

2. Uppdra till förvaltningen att löpande återrapportera uppnådda effekter
3. Uppdra åt förvaltningen att utreda en lösning med kvalificerade familjehem i egen regi, och

att förvaltningen återkommer angående detta vid socialnämndens sammanträde den 24
oktober

Sammanfattning av ärendet 

Socialnämnden beslutade 2024-06-19, § 121, att uppdra socialförvaltningen att vid 
nästkommande nämndsammanträde återkomma med en mer detaljerad åtgärdsplan för 
ekonomi i balans där konsekvensanalys och tidplan ingår. Socialförvaltningen föreslår 
nämnden att öka nämndens kostnader motsvarande 400 tkr 2024 och 9 520 tkr 2025 med en 
förväntad effektiviseringseffekt netto om 27 900 tkr kronor kvartal 4 2025. 
Socialförvaltningen har gjort en beräkning och en prognos av förväntad och avsedd effekt 
men beräkningen av effekterna måste dock betraktas som indikativ. Det är därför av stor vikt 
att nämnd och förvaltning löpande följer utvecklingen. Socialförvaltningen kommer också 
att göra en fördjupad analys i samverkan med kommunstyrelsekontoret och i anslutning till 
att delårsbokslutet per augusti upprättas. Analysen kan medföra att ytterligare, eller 
reviderade, åtgärder föreslås nämnden. Skulle de föreslagna åtgärderna inte visa förväntad 
effekt eller om läget skulle försämras ytterligare är det sannolikt att nämndens uppdrag 
behöver revideras och ambitionsnivån justeras givet att finansieringen inte kan säkerställas. 

Beslutsunderlag 

Socialkontorets tjänsteutlåtande 2024-08-09 
Bilaga 1 Åtgärder för en ekonomi i balans - socialnämnden 2024 

Beslutande sammanträde 

Yrkande 

Anette Ländin (S) yrkar att socialnämndens arbetsutskott föreslår socialnämnden att uppdra åt 
förvaltningen att utreda en lösning med kvalificerade familjehem i egen regi, och att förvaltningen 
återkommer angående detta vid socialnämndens sammanträde den 24 oktober. 
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Åsa Wennerfors (L), Andrea Kronvall (SD} och Ann Lewerentz (M} yrkar bifall till Anette Ländin (S) 
tilläggsyrkande 

Beslutsgång 

Ordföranden frågar om socialnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med 
socialkontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att socialnämndens arbetsutskott beslutar 
i enlighet med förslaget. 

Ordförande frågar om socialnämndens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Anette 
Ländin (S) tilläggsyrkande, som bifalls av Åsa Wennerfors (L), Andrea Kronvall (SD) och 
Ann Lewerentz (M), och finner att socialnämndens arbetsutskott beslutar i enlighet med 
förslaget 

Beslutet ska skickas till 

Ekonomiavdelningen 

Controller 

Avdelningschefer vid socialförvaltningen 
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